
2024 年 5 ⽉吉⽇ 
 

お取引先各位 
 
 
 
 

担当：中川・⽯川 
 

期末決算棚卸に伴う出荷業務停⽌のお知らせ（2024 年 6 ⽉ 28 ⽇(⾦)） 

 
 拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、６⽉は弊社の決算⽉となり、6 ⽉ 28 ⽇(⾦)に棚卸作業を実施いたします。 
そのため、誠に勝⼿ながら下記のとおり出荷業務を停⽌させていただきます。 
 
ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げ
ます。 

敬具 
記 

 
〇 出荷業務停⽌⽇：2024 年 6 ⽉ 28 ⽇(⾦) 

 
ご注⽂受付⽇時 出荷⽇ 

6/26（⽔）15:00 までの受注 6/27（⽊）出荷対応 
6/26（⽔）15:00 以降の受注 7/1（⽉）出荷対応 
6/27（⽊）の受注 7/1（⽉）出荷対応 
6/28（⾦）15:00 までの受注 7/1（⽉）出荷対応 
6/28（⾦）15:00 以降の受注 7/2（⽕）出荷対応 

 
※ 交通事情によりご希望の⽇時にお届けできない場合がございますので予めご了承願い

ます。 
ご不明な点は、担当営業へご連絡お願いいたします。 

以 上 


